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AENOR certifica que la organización  
 

COLEGIO OFICIAL DE INGENIEROS TÉCNICOS 
INDUSTRIALES DE ALICANTE 

 

dispone de un sistema de gestión de la calidad conforme con la Norma ISO 9001:2015  
 

para las actividades:  La prestación de los servicios profesionales a los colegiados: visado de 
documentos, bolsa de trabajo, asesoría, información, gestión de 
actividades de formación, gestión de altas/bajas, préstamo de equipos de 
medición. 

   

que se realizan en:   AV DE LA ESTACION, 5 ENTLO. 03003 - ALICANTE 
CL GOYA, 1 1º. 03801 - ALCOY (ALICANTE) 
AV CANDALIX, 42. 03202 - ELCHE (ALICANTE) 

   
   

Fecha de primera emisión: 
Fecha de última emisión: 

Fecha de modificación: 
Fecha de expiración: 

 

 2004-03-18 
2016-03-18 
2018-07-15 
2019-03-18 
 

 


		2018-08-10T12:34:17+0200
	AENOR




